
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 3 800 zł

Przedmiotem oferty jest całkowicie umeblowane 3 pokojowe mieszkanie z ogródkiem, położone na parterze
nowego budynku na ul. Podgórnej w Szczecinie, tuż obok PUM.  Przestronny przedpokój z szafą zabudowaną,
łazienka z szybą prysznicową, pralką. Dwie sypialnie, jedna z dużą szafą zabudowaną, dwuosobowym łóżkiem,
druga z łóżkiem i biurkiem. Umeblowany salon  z kuchnią w aneksie; kuchnia w zabudowie, ze sprzętem agd
(lodówka, płyta indukcyjna, zmywarka). Z salonu wyjście na taras i ogródek. W oknach rolety antywłamaniowe,
budynek z recepcją. Do mieszkania przynależą 2 miejsca postojowe (jedno za drugim) w garażowcu pod
budynkiem. Dodatkowe opłaty to czynsz ok 340 zł,o płaty za ciepło, prąd i wodę (media szacunkowo ok. 350 zł
zimą). Konieczna forma umowy najmu okazjonalnego w przypadku osób fizycznych. Przy podpisaniu umowy
najmu, wymagana kaucja i prowizja biura. Zapraszam na prezentacje, klucze w biurze. 
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Symbol 953/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, INTERNET, TV

Rozkład mieszkania NAROŻNE, DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 800 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 891 €

Cena za m2 64 PLN Cena negocjowana JEST

Opłaty dodatkowe 340 PLN Kaucja 4 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Podgórna

Powierzchnia całkowita 59,00 m2 Powierzchnia użytkowa 59,00 m2

Rodzaj mieszkania APARTAMENT, 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian YTONG

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro parter Liczba pięter 5

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 2 Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Recepcja JEST

Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Audyt energetyczny JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 2

Ogródek JEST Hala garażowa JEST

Udogodnienia dla inwalidów JEST Taras JEST

Ilość tarasów 1 Nr Licencji 10272

Rolety JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
LUSTRO, SZAFKA, PRALKA,
WC, GRZEJNIK DRABINKOWY

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


